
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2018-12-04 

Visaginas 

 
  

Posėdžio vieta: Visagino savivaldybės administracija (Parko g. 14, Visaginas) 

Posėdžio pradžia: 13.00  val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl UAB RE:CAS GMBH projekto „Visagino kogeneracinė jėgainė“ pripažinimo 

regioninės svarbos projektu. Dalia Štraupaitė, Visagino savivaldybės merė ir UAB RE:CAS 

atstovai. 

2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos nuomonės ir pasiūlymų pateikimo Lietuvos 

Respublikos Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetui dėl apskričių teritorijose veiklą 

vykdančių kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos pertvarkos. Nerijus Čepauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus 

vedėjas, Švietimo ir mokslo ministerijos atstovas (ministerija atstovo dar nenurodė). 

3. Dėl Utenos regiono specializacijos. N. Čepauskas. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. 51/7S-8 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų 

sistemų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Romualda Zapolskienė, Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 metų rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-

37 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

6. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. 51/7S-17 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

7. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 metų lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 

51/7S-49 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti 

savivaldybių kultūros paveldo objektus" iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

8. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-38 

,,Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 ,,Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 



 

 

9. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-44 

„Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

10. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 51/7S-10 

„Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio 

būsto fondo plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  

Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

11. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 51/7S-

46 ,,Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 ,,Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“  pakeitimo. R. Zapolskienė. 

12. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 51/7S-

18 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra" iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  

Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

13. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2018 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. 51/7S-17 

,,Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės  Nr. 08.4.2-ESFA-R-615  „Priemonių, 

gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, įgyvendinimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

14. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos  2018 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. 51/7S-9  

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos 

skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

15. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 12 d. sprendimo Nr. 51/7S-46 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. 

Zapolskienė. 

16. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. rugpjūčio 21 d. sprendimo Nr. 51/7S-

36 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos  2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų 

tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

17. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 51/7S-29 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 ,,Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

 

 

    



 

 

18. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. liepos 28 d. sprendimo   Nr. 51/7S-30 

,,Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo 

trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“  iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. R. Zapolskienė. 

19. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. 51/7S-

16 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

20. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

21. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. Spalio 12 d. Sprendimo Nr. 51/7S-47 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. 

Zapolskienė. 

22. Dėl Utenos regiono projektų sąrašuose nesuplanuotų Europos Sąjungos fondų lėšų 

panaudojimo. N. Čepauskas, R. Zapolskienė. 

23. Kiti klausimai. Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

24. Dėl kito posėdžio. A. Katinas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


